
Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces 

PROTOKOLS 
 

Rīgā 

13.05.2021. 

Sēdes sākums:  20:00 

Sēdi vada: Elza Dzene 

Sēdi protokolē:  Evelīna Elva Sirmā 

Sēdē piedalās:  Elza Dzene, Evelīna Elva Sirmā, Annija Elizabete Goldmane, Julija Lukaševiča, 

Jānis Šadauskis, Vitalijs Dimitrijevs, Matīss Sondars, Laura Pauniņa, Dārta Līna Eihe, Anete 

Patrīcija Raiskuma, Arturs Atvars.  

Viesi:  

Darba kārtība: 

1. Ķīmiķu dienu 2021 ietvaros noritošie pasākumi 

 

  

 

Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvalde   

  LUĶFSP MS Teams          

  Tālrunis   67377436 , E - pasts:  lukfsp@gmail.com    

  

  



 

1. Ķīmiķu dienu 2021 ietvaros noritošie pasākumi 

1.1.  Vitalijs sazvanīja Ķīmiķu dienu kreklu firmu, kuri solīja gatavot kreklus nākamnedēļ 

otrdien/trešdien.  

Nolemj noteikt konkrētas divas dienas, kad varēs atnākt uz DACu pēc krekliem.  

1.2. Papildus esošajiem sponsoriem Klikk ir gatavi nosponsorēt 12 dāvanu kartes. 

No Bistro BALTS atnācis e-pasts, ka vēlas uzzināt, kā tiek pārstrādāti un izmantoti vienreiz 

izmantojamie trauki.  Jānis uzrakstīs un noskaidros, kā tieši varam palīdzēt, liekot pasākumu 

dalībniekiem, piemēram aizpildīt anketas.  

1.3. Šodien sāka filmēt mazos intro video ĶD pasākumiem, tāpat rīt tiks filmēts gājēju un velo 

sacensībām.  

1.4. 19. maijā slēgs Gada balvas aptauju, lai būtu svinīgāk, katrai balvai būs neliels apsveikuma 

video, kur paziņo uzvarētājus katrai nominācijai.  

1.5. Erudīcijas konkursam pirmā daļa ir gandrīz pabeigta, ir jāpiedomā vēl jautājumi fināla kārtai.  

1.6. Rīt filmēs karoga uzvilkšanu un dekāna uzrunu.  

 

 

Elza Dzene pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēde slēgta: 20.36 

Sēdi vadīja: Elza Dzene                                        / E. Dzene / 

Protokolētāji:  Evelīna Elva Sirmā        /E.Sirmā/ 

 

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS LU ĶF SP priekšsēdētāja:                            / / 


